[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.01.2024
	№62

Об утверждении Перечня объектов, являющихся собственностью муниципального образования Плавский район, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году, и порядка получения копий отчетов о техническом обследовании объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании статьи 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов, являющихся собственностью муниципального образования Плавский район, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году (Приложение).
2. Установить, что копии отчетов о техническом обследовании объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, предоставляются по письменному запросу заинтересованного лица в десятидневный срок со дня получения запроса.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Плавский район в сети «Интернет», официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Плавский район

	А.Р. Гарифзянов

Исп. Вострикова Наталья Владимировна
         Левада Инна Николаевна
Тел. (48752) 2-19-51, 2-15-39
2

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
Плавский  район
от 25.01.2024 №62

Перечень
[bookmark: _GoBack]объектов, являющихся собственностью муниципального образования Плавский район, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
(месторасположение)
объекта
	Технико-экономические показатели объекта
	Сведения о собственнике объекта
	Дата и номер государственной регистрации права

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Тепловые сети с
К№ 71:17:000000:939
	Тульская область, Плавский район, пос. Молочные Дворы
	12480 м.
	МО Плавский район
	71:17:000000:939-71/017/2017-1 от 27.03.2017

	2.
	Тепловые сети с
 К№ 71:17:040403:1107
	Тульская область, Плавский район, с. Мещерино
	2454 м.
	МО Плавский район
	71:17:040403:1107-71/017/2017-1 от 30.03.2017

	3.
	Тепловая сеть с
 К№ 71:17:050201:158

	Российская Федерация, Тульская обл., Плавский район, с. Мещерино
	92 м.
	МО Плавский район
	71:17:050201:158-71/056/2021-3 от 10.11.2021

	4.
	Тепловые сети с
 К№ 71:17:040206:1089
	Тульская область, Плавский район, с. Камынино, ул. Парковая
	160 м.
	МО Плавский район
	71:17:040206:1089-71/017/2017-1 от 17.05.2017

	5.
	Тепловые сети с
 К№ 71:17:010702:667
	Тульская область, Плавский район, пос. Октябрьский, ул. Школьная (от котельной до здания школы)
	117 м.
	МО Плавский район
	71:17:010702:667-71/017/2017-1 от 30.03.2017

	6.
	Тепловые сети с
 К№ 71:17:050207:556
	Тульская область, Плавский район, пос. Диктатура
	302 м.
	МО Плавский район
	71:17:050207:556-71/017/2017-1 от 30.03.2017

	7.
	Тепловые сети с
 К№ 71:17:060204:545
	Тульская область, Плавский район, пос. Советский
	4932 м.
	МО Плавский район
	71:17:060204:545-71/017/2017-1 от 27.03.2017

	8.
	Тепловые сети с
 К№ 71:17:040207:211
	Тульская область, Плавский район, с. Сорочинка, ул. Центральная
	220 м.
	МО Плавский район
	71:17:040207:2011-71/017/2017-1 от 30.03.2017

	9.
	Теплосеть с
 К№ 71:17:020804:1260
	Тульская область, Плавский район, пос. Горбачево, ул. Школьная
	414 м.
	МО Плавский район
	71:17:020804:1260-71/017/2017-1 от 27.03.2017

	10.
	Нежлое здание (котельная блочная) с К№ 71:17:040206:1059
	Тульская область, Плавский район, Камынинский с.о., с. Камынино, ул. Парковая, строение №1а
	17,10 кв.м.
	МО Плавский район
	71:17:040206:1059-71/017/2017-1 от 30.03.2017

	11.
	Нежилое здание (котельная) с К№ 71:17:000000:879
	Тульская область, Плавский район, с. Мещерино, ул. Заречная, строение №52а
	6,70 кв.м.
	МО Плавский район
	71:17:000000:879-71/017/2017-1 от 30.03.2017

	12.
	Котельная №8 с К№ 71:17:020804:942
	Тульская область, Плавский район, п. Советский, ул. Почтовая, д. 29а
	490,30 кв.м.
	МО Плавский район
	71:17:020804:942-71/017/2017-1 от 03.04.2017

	13.
	Здание котельной с К№ 71:17:050207:577
	Тульская область, Плавский район, сельское поселение МО Мещеринское Плавского района, пос. Диктатура, ул. Школьная, строен. 6
	72,70 кв.м.
	МО Плавский район
	71:17:050207:577-71/017/2017-1 от 30.03.2017

	14.
	Котельная №7 с К№ 71:17:020804:836
	Тульская область, Плавский район, п. Горбачево, ул. Школьная, д. 18а
	15,80 кв.м.
	МО Плавский район
	71:17:020804:836-71/017/2017-1 от 27.03.2017

	15.
	Котельная с К№ 71:17:010201:71
	Тульская область, Плавский район, МО Камынинское, с. Сорочинка, строен. 6а
	26,60 кв.м.
	МО Плавский район
	71:17:010201:71-71/017/2017-1 от 30.03.2017

__________________

image1.png